
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

15 декабря   2021 года № 223 

 
 

Об итогах муниципальной предметной олимпиады 

для обучающихся 4, 5 и 6 классов 

в 2021 – 2022  учебном году. 

 

В целях выявления одарённых детей в рамках муниципальной 

подпрограммы «Одарённые дети» и согласно плану работы отдела 

мониторинга и методического сопровождения системы образования на 2021 

– 2022 учебный год в муниципальном образовании – Сасовский 

муниципальный район была проведена муниципальная предметная 

олимпиада для обучающихся 4,5 и 6 классов. 

На основании протоколов заседаний жюри предметных комиссий 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить список победителей и призёров муниципальной предметной 

олимпиады для обучающихся 4,5 и 6 классов в 2021-2022 учебном году 

(приложение №1). 

 
2. Наградить победителей и призёров олимпиад грамотами Управления 

образования. 

 
3. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы 

образования довести до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений итоги олимпиады. 

 

 

 
 

Начальник Управления  И.Н. Серёгина 
    

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу Управления образования 

муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район 

№ 223 от 15.12.2021 года. 

 

 
Список победителей и призёров 

муниципальной предметной олимпиады 

в 2021 - 2022 учебном году. 

 

Математика 

 
1. Сухова Ангелина, 4 класс, МКОУ «Любовниковская СШ», победитель, учитель 

Корнетова О.П.; 

2. Галиева Карина, 4 класс,  МКОУ «Глядковская СШ», призёр, учитель Шумилина Л.Н. 

3. Игнатов Кирилл, 5 класс, МКОУ «Батьковская ОШ», победитель, учитель 

Черепушкина С.Е. 

4. Кандрина Дарья, 6 класс, МКОУ «Глядковская СШ», победитель, учитель Лопухова 

О.В. 

5. Скороспелова Маша,5 класс, «Гавриловская ОШ» - филиал МКОУ «Любовниковская 

СШ», призёр. Кодемаскина А.П. 

 

 

Русский язык 

 
6. Киселёва Александра, 4 класс, МКОУ «Сотницынская СШ», победитель, учитель 

Горбунова Л.И.; 

7. Каршиев Тимур, 5 класс, МКОУ «Сотницынская СШ», победитель, учитель Иванкова 

С.В.;  

8. Отинова Ксения, 4 класс, МКОУ «Глядковская СШ», призёр, учитель Шумилина Л.Н.; 

9. Асриян Богдан,5 класс, МКОУ «Демушкинская СШ», призёр, учитель Лясина Е.В. 

10. Лощинина Мария, 5 класс, МКОУ «Малостуденецкая СШ», призёр, учитель 

Спорягина И.М.; 

11. Назарова Валентина, 5 класс, «Пичкиряевская ОШ» - филиал МКОУ «Придорожная 

СШ» им. А.С.Новикова-Прибоя, призёр,  учитель Самсонова Л.В.; 

12. Куликов Андрей, 5 класс, «Пичкиряевская ОШ» - филиал МКОУ «Придорожная СШ» 

им. А.С. Новикова-Прибоя, призёр, учитель Самсонова Л.В.; 

13.  Захаров Егор, 5 класс «Салтыковская ОШ» - филиал МКОУ «Придорожная СШ» им. 

А.С. Новикова-Прибоя, призёр,  учитель Щукина А.М.; 

14.  Шаев Роман, 4 класс, МКОУ «Сотницынская СШ», призёр,  учитель Горбунова Л.И.; 

15.  Чураева Ульяна, 6 класс, МКОУ «Сотницынская СШ», призёр, учитель Мажурина 

В.Д.; 

География 
 

16. Захаров Егор, 5 класс, «Салтыковская ОШ» - филиал МКОУ «Придорожная СШ» им. 

А.С. Новикова-Прибоя, победитель, учитель Иваниченко О.Н.; 

17. Липатова Мария, 5 класс, МКОУ «Глядковская СШ», призёр, учитель Квашнина О.А. 

 

 

 

 


